
Pyhäkoulumatka Rakvereen 27.-29.10.2023 

Matkalla mukana Suomesta 8 ystävää Porista ja Tampereelta:  

 

Matkaan lähdettiin Tampereelta perjantaiaamuna isolla autolla. Helsingistä päästiin 

aamulaivalla Tallinnaan, josta ajettiin suoraan Rakvereen. Majoittauduttiin pieneen hotelliin 

Rakveren keskustassa ja sitten ajettiin Rakveren pappilaan valmistelemaan pyhäkoulua. 

 

Pyhäkoulu oli sovittu kirkkoherran kanssa. Kirkolla meitä oli vastassa pyhäkoulunopettaja. 

Hän oli kutsunut omat pyhäkoululaisensa kirkolle kello neljäksi. Pyhäkoululaiset osoittautuivat 

kivaksi kuuden hengen nuorisoporukaksi. Ikää heillä oli arviolta 13-16 vuotta. Opettaja kertoi, 

että hänellä on 11 nuoren ryhmä, mutta tällä kertaa osa nuorista oli koulujen loman vuoksi 

matkoilla. Lisäksi pyhäkouluun osallistui pappilan yhteydessä olevasta asuntolasta 8 

kehitysvammaisen nuoren aikuisen ryhmä.  

 

Pyhäkoulussa laulettiin vironkielisiä lastenvirsiä Viron kirkon virsikirjasta. Laulujen sanat oli 

kopioitu etukäteen. Rukoiltiin ja kuunneltiin Raamatunkertomus Israelin kansan pääsystä 

vapaaksi Egyptin orjuudesta. Samalla katsottiin dataprojektorilla heijastettuja kuvia. Meillä oli 

myös draama kymmenennestä vitsauksesta, jonka jälkeen faarao päästi israelilaiset 

lähtemään matkaan. Tulkkimme luki kertomuksen viron kielellä ja ryhmämme esitti tapahtumat 

pukeutuneina asiaan kuuluviin varusteisiin. 

 

 
 

 

Toiminnallisena osuutena pyhäkoulussa oli leikki Veren suojassa. Loppurukouksen ja laulun 

jälkeen alkoi nuorisolle mieluinen pizzanpaisto ulkona tamperelaisten pizzauunissa aikuisten 

avustuksella. Nuoret saivat itse koota haluamansa täytteet pizzaan. Lisäksi ulkona paistettiin 

donitseja. Keitettiin kahvia ja teetä. Herkuttelun lomassa oli vapaata seurustelua ja ehdimme 

vähän jutella pyhäkoululaisten kanssa. Ruokailun aikana kaikki halukkaat saivat ohjatusti 

sahata vanerista palapelin, johon oli liimattu kuva, jossa israelilainen isä on sivelemässä 

karitsan verta oven pieliin. 

 



 
 

Paikallinen pyhäkoulun opettaja oli tyytyväinen pyhäkouluun ja toivotti meidät tervetulleiksi 

uudelleen. Päivämääristä on kuitenkin aina neuvoteltava ensin kirkkoherran kanssa. 

Rakveressa otettiin ilomielin vastaan kunnostettuja rollaattoreja ja pyörätuoli, joita oli saatu 

veloituksetta lahjoituksina. 

 

 

Lauantaina ajoimme Narvaan suomenkieliseen jumalanpalvelukseen Narvan kirkolle kello 

yhdeksitoista. Olimme sopineet pastorin kanssa, että tarjoamme kirkkokahvit. Paikan päällä 

tuli ilmi, että Narvassa vietettiin inkerinsuomalaisen seuran juhlaviikkoa, jonka ohjelmaan 

jumalanpalvelus kuului. Kirkolla oli ennen kirkonmenojen alkua esitelmä inkeriläisistä 

kansanrunoista. Esitelmää oli kuulemassa noin 30 hengen ryhmä inkerinsuomalaisia ja muita. 

Paikalla oli ainakin muutama unkarilainen ja ukrainalainen maahanmuuttaja. Ryhmä oli 

mukana jumalanpalveluksessa ja kirkkokahveilla. Tarjosimme koko porukalle 

karjalanpiirakoita ja korvapuusteja. Muutamalle seurakuntalaiselle annettiin vanhusten 

vaippoja ja apuvälineitä.  

 

 
 

Sitten meitä kutsuttiin mukaan Inkeri-seuran saappaanheittokilpailuun ja juhlalounaalle. 

Osallistuimme lämminhenkiseen tilaisuuteen inkerisuomalaisen seuran kokoontumistilassa. 

Lauloimme myös muutaman virren ja hengellisen laulun. Paikalla oli vanha ystävämme jota 

oli mukava tavata. Saimme tuoda terveisiä Suomesta ja kertoa toiveestamme tulla pitämään 

pyhäkoulua Narvaan. Saimme yhteystiedot myös englanninkielen taitoiselta 

aktiiviseurakuntalaiselta, joka voisi olla yhteyshenkilömme Narvassa. 

 

 



 
 

Inkeriseuran tilaisuuden jälkeen ajoimme Narva-Joensuussa sijaitsevaan vanhainkotiin, jonne 

toimitimme lastin apuvälineitä. Tässä paikassa kappalainen pitää säännöllisesti tilaisuuksia ja 

hän otti itse meidät vastaan ja varastoi rollaattorit ja pyörätuolit vanhainkodin kappeliin. 

 

Meillä oli illalla vielä tapaaminen Sillamäessä pienen invalidien avustusjärjestön johtajan  

kanssa. Hän oli pitkään Sillamäessä avustustyötä tehnyt mies. Yhdistyksellä oli toimitilat 

Sillamäen laitamalla ja siellä saimme istua piirakoiden kanssa teelle ja tutustua johtajaan ja 

yhdistyksen toimintaan. Lauloimme useita hengellisiä lauluja ja virsiä venäjän kielellä.  

Purimme varastoon autosta loput apuvälineet ja ylimääräiset ruokatarvikkeet. Johtaja kertoi, 

että avuntarvitsijoita on heidän listallaan yli 400 ja kaikki ruoka ja muu tarvike kyllä menee 

perille, 

 

 

 
 

Sunnuntain ohjelmassa oli kotiinpaluu. Matka meni hyvin ja porukkamme oli tyytyväinen uusiin 

yhteyksiin, joita saimme luoda Rakveressä, Narvassa ja Sillamäessä. Mielenkiinnolla 

odotamme jatkoa tällaiselle työlle. 

 

 

 

 


